

# HANDBOLLSSEKTIONEN

Äntligen dags för handboll igen!

Som vi nämnde i förra NIF-nytt var de seriespelande lagen med ledare och såg på SM-finalerna i Scandinavium den 1:a maj, vilket var mycket uppskattat av samtliga resenärer.

Som många säkert har sett så har vi fått en ny spelande tränare för A-laget. Han heter Jonas Jonson och kommer från Alingsås.

Denna säsong kommer A-laget att spela i div 3 Västergötland Norra, i och med seriesegern i våras. Detta betyder bland annat att vi har tre Värmlandslag i vår serie, vilket dels leder till att resorna till bortamatcherna blir längre men även att vi kommer att spela en del hemmamatcher på lördag em istället för fredag kväll. Nya spelare denna säsong är tränare Jonson, Daniel Ekman samt Herman Timmersjö som kommer tillbaka till spel med rund i stället för oval boll efter sitt år i USA.

OCH – Ännu en gång har vi fått stå med mössan i hand och begära dispens hos handbollsforbundet för att få spela våra seriematcher på en plan som inte möter reglementets krav på planstorlek. Vågar vi äntligen hoppas att våra politiker tar mod till sig och beslutar om att bygga en sporthall som möter dagens krav?

B-laget avslutade förra säsongen med en placering i mitten av serien, och kommer alltså även i år att spela i div 5 Västergötland.

Pojkar -98 började träna i januari och skall nu påbörja sitt seriespel, som körs i form av sammandrag.

Pojkar -94 fortsätter sitt seriespel, även denna säsong i P94 Västra.

Flickor -96 har tränat i ca ett år och skall även de påbörja seriespel i form av

sammandrag denna säsong.

Flickor -92 kan komma att få det tufft i år i och med det större ålderssteget, de flesta tjejerna är födda -93 och -94, men kan i år få möta rena -92-lag.

Som synes har NIF:s handbollsfamilj vuxit genom de nya ungdomslagen. Kom gärna och heja på våra duktiga ungdomar – vi har som ambition att sätta upp anslag även för ungdomsmatcherna för att påminna ER!

Vi ser fram emot en utmanande och kul säsong för alla våra lag.

Till sist – kan ni tänka er ett bättre nöje än att klämma er in i en svettig och fullsatt idrottshall och heja på era handbollshjältar i NIF?

Välkomna!!

## Div 3 Herrar Västsvenska Norra

HK Brukspojker  
HK Guldkroken  
HK Höfers  
HP Skövde  
HP Tibro  
IFK Hammarö  
IFK Karlsborg  
KFUM Trollhättan  
Kroppskultur UF  
Lidköpings HK  
Nossebro IF  
Skåre HK

## Div 5 Herrar Västergötland

Bytorps IF  
FAIK HK U  
Herrljunga HK  
HK Tidaholm  
HP Hyveln  
HP Skövde  
IFK Karlsborg U  
Lidköpings HK B  
Nossebro IF B

# STYRELSEN INFORMERAR

Som ett led i föreningens 90-årsjubileum anordnades i mitten på augusti en fotbolls dag på Brovallen. Dagen inföll i samband Essunga kommuns 25-årsjubileum och hemvändardag och det temat hakade vi på. Under eftermiddagen öppnade vi upp vår anläggning och bjöd på fyra spexmatcher. Bland annat hade vi bjudit gamla NIF-are som utgjorde ett herr- och ett damlag. Vi hade lyckats samla många välkända gamla NIF-profiler och vi vid sidan om hade nog minst lika trevligt som de på planen. Det var verkligen kul att så många hade tagit sig tid att besöka sin gamla moderklubb och det blev många skratt och gamla minnen på Brovallen under eftermiddagen. Lika kul var även att så mycket publik hade tagit sig upp till vår anläggning. Det var tätt med folk på publikplats och det är verkligen med stolthet som vi kunde visa upp den fina verksamhet vi har. Det vittnar även de

## Visste ni att...

...vi hade allsvenskt besök på Brovallen under hemvändardagen 16/8. Elfsborgs Martin Andersson var med och spelade i Anders Necks "svensexelag".

...Bingolotto hade premiär den 31/8 med ny programledare i TV 4 plus. Den nya programledaren för säsongen är Lotta Engberg.

...ca 20 st NIF-aktiva hjälpte till med marknadsparkering och städning på julimarknaden när flera av kommunens personal hade semester.

...ca 10 st nya blodgivare har testats på blodgivarcentralen i Lidköping. Flera av dessa är redan godkända och vi hoppas också på klartecken från de övriga.

...Vi har ca 125 besökare dagligen på vår välsköta hemsida. Stort tack till webmaster Klas Stockhem.

...Lena och Sören Nielsen håller vår hemsida uppdaterad med fina foton från vår verksamhet. Tack för ert stora arbete och vi hoppas att fortsätta få se er på Brovallen.

många lovord vi har fått efteråt. För Er som vill se bilder från dagen kan jag med värme hänvisa till föreningens hemsida, [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se), där en mängd foton är upplagda.

Nu laddar vi för jubileumsfesten som kommer att äga rum i mitten av november. Då är det dags för handbollen att visa upp sig då man påpassligt lagt de helgens hemmamatcher på eftermiddagen just innan själva jubileumsfesten. Vi hoppas att vi blir ett stort gäng som vill fira att vår anrika förening fyller nittio år. Vad jag vet så är jubileumskommittén mitt uppe i förberedelserna.

Styrelsen vill härmed även passa på att tacka alla som varit delaktiga vid fotbolls dag och som bidragit till den succé det blev. Ett stort tack!

Per Gunterberg, Ordförande

# NIF-NYTT

INFORMATION FRÅN  
NOSSEBRO IDROTTSFÖRENING  
NR 3 2008



## Tipspromenader hösten 2008

Start 10.00 – 11.30

Startkort: 10:–, Bingobricka: 10:–

Datum	Från
<b>7 Sept</b>	<b>ICA Supermarket</b> Sponsor: ICA Supermarket
<b>14 Sept</b>	<b>Dekåra Blomsterdesign</b> Sponsor: Dekåra blomsterdesign
<b>21 Sept</b>	<b>Församlingshemmet</b> Sponsor: Essunga Pastorat
<b>28 Sept</b>	<b>Hemköp</b> Sponsor: Hemköp
<b>5 Okt</b>	<b>Byggbiten</b> Sponsor: Byggbiten
<b>12 Okt</b>	<b>Idrottshallen</b> Sponsor: NLT
<b>19 Okt</b>	<b>Brovallen</b> Sponsor: Eriksons chark
<b>26 Okt</b>	<b>Sparbanken Skaraborg</b> Sponsor: Sparbanken Skaraborg
<b>2 Nov</b>	<b>Brovallen</b> Sponsor: Gerdas/NIF



Besök hemsidan: [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se)

Besök hemsidan: [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se)

Besök hemsidan: [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se)

# FOTBOLLSSEKTIONEN

När du läser detta är seriespelet mitt inne i höstsäsongen för dam- och herrlagen.

Representationslaget på herrsidan ligger i mitten av sin serie, men har dock inte helt hängt av bottenstriden. Men man har lagen på just den undre halvan kvar att möta så förnyat kontrakt i div. 5 skall man kunna säkra om spelet stämmer och man är hyfsat effektivt framför mål.

Representationslaget på damsidan ser ut att få en riktig spännande avslutning på sin serie.

Laget leder sin serie och har alltså i högsta grad chans på seriesegern! Tränaren Joakim Tidén har fått till en mycket bra organisation i laget, och en uppmaning till Er som inte varit och tittat på tjejerna ännu i år är att göra det – fri entré och garanterat underhållning!

Herrarnas reservlag är, precis som damlaget, med och fightas om seriesegern.

Det vore lite (före säsongen tippat) oväntat om laget vinner serien, men naturligtvis oerhört roligt. Vi får alla hålla tummarna för att det går vägen!

Damernas reservlag ligger sist i sin serie, men har haft otur med många uddamålsförluster.

# UNGDOMSSEKTIONEN

Då var verksamheten åter igång efter några veckors sommaruppehåll. Under seriespelets sommarvila har våra lag spelat cuper och bedrivit lättare sommarträning. Som vanligt är det Frisco-cupen vi åker på med våra lag upp till F-14 och P-14. Nu blev det inget Frisco-cup för vårat P-14 som istället åkte till Helsingborg för att spela Eskilsminne-cup. Detta lag är ju i år ihop med Elmer/Fåglum vilket gör att det är två lag i seriespel. Till Helsingborg åkte man nu med två lag där 28 spelare med ledare deltog under tre dagar. Hela arrangemanget var väldigt lyckat och alla spelare med ledare var väldigt nöjda med allt.

Vi har också som vanligt bedrivit fotbollsskola under de två första sommarlovsveckorna. Ledare för året var Jenny Larsson, Emil Stockhem, Viktor Almqvist och Daniel Brattberg. Dessa ungdomar gjorde ett jättebra arbete med våra ungdomsspelare plus att dom också fick delta med vaktmästartjänster. Nu under hösten så börjar förberedelser för årets fotbollsresa, prisetfesten, inomhustider samt ett nytt försök att väcka igång NIF-cupen.

Besök hemsidan: [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se)

# För Er som inte visste...

...så är det Claes Johansson från Jonslund som tränar herrtruppen i år. Han kommer att ha kört sin röda bil från Jonslund till Brovallen drygt 130 gånger i år, vilket är det antalet träningar och matcher som blir under en säsong.

...så är det lagledarna Jim Haapasalo och Andreas Björk som bl.a. ser till att vattnet i vattenflaskorna är lagom kallt och rätt spelare har rätt nummer i matchprotokollet till varje match för herr A-lagets del.

...så är det lagledar-kvartetten Lars Hjalmarsson, Roger Arvidsson, Peter Lundén och Magnus "spanarn" Nilsson som ser till att all det praktiska runt herrarnas resevlag fungerar.

...så är det som sagt damlagets tränare Joakim Tidén som för andra året i rad har chans att föra upp sitt lag en division (Joakim tränade herr A-laget i fjol som kvalade sig upp). Jockes högra hand är lagledaren Jimmie Seger.

...så är det samme Jimmie som är ledare för damernas resevlag.

...så finns det i år för första gången träningskläder (det senaste från adidas) för herr- och damspelarna som tvättas och förvaras på Brovallen.

...så består fotbollssektionen i år av ordförande Patrik Svensson, sekreterare Emelie Ivehag och övriga ledamöter Andreas Björk, Henrik Wilson, Erik Stockhem samt Adam Därnemyr. Det är ovan nämnda personer som jobbar för att fotbollsverksamheten för det dryga 60-talet spelare och ledare i dam- och herrtrupperna skall fungera så bra som möjligt. Och redan (sedan i somras) har planeringen inför säsongen 2009 påbörjats.

...så är kanske NIFs materialförvaltare Per I Stockhem den person i Sverige som tvättat och vikit flest blåvitrandiga tröjor?! Han tvättar, hänger på tork och viker i runda tal räknat 2000 matchtröjor för NIFs senior- och äldsta ungdomslag varje år. Det Ni!

/Fotbollssektionen

## Vinnare i Nossebro IF:s vårlotteri 2008

Sex stycken 500-kronorsvinster fördelas enligt följande:

211, 419, 666, 440, 163, 567

Kontrollant vid dragningen: Uno Löfman

Besök hemsidan: [www.nossebroif.se](http://www.nossebroif.se)

# BILDER FRÅN HEMVÄNDARDAGEN...

